Buộc thực hiện đăng ký đất đai 

theo quy tại Điều 139 Luật Đất đai năm 2024. 

- Áp dụng điểm c khoản 8 Điều 13 Nghị định số 123/2024/NĐ-CP ngày 

04/10/2024 của Chính phủ: Buộc nộp lại số lợi bất hợp pháp có được do thực hiện 

hành vi vi phạm với số tiền: 13.567.000 đồng (Bằng chữ: Mười ba triệu năm trăm 

sáu mươi bẩy nghìn đồng). 

Thời hạn thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả 10 ngày, kể từ ngày nhận 

được Quyết định này. 

Mọi chi phí tổ chức thi hành biện pháp khắc phục hậu quả do bà Lê Thị 

Thanh bị xử phạt có tên tại Điều này chi trả. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.